“2, PROTOCOLO CAMARA PK.
Nº 001183/2023

27/04/2023 - 11:11:05 a]SETRANFRO - PK RA,PORTARIA SETRANFRO Nº010 ASO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE

PREÇOS Nº 000001/2022, com A EMPRESA LIDERNOTEBOOKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA;
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE de Presidente Kennedy, Estado do EspíritoSanto, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Parágrafo Único: Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo, ficadesignado para a substituição o servidor Lucas Duarte Martins.
|

Art. 29, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal,

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.
|

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 27 de abril de 2023.

É ;pi

Francisco Carlosdos Santos
Secretário Municipal:de Transporte

Decreto nº 153/2021 CERTIDÃO
o

CERTIDÃO NSAQAAoIUE nSLÊ. HA AC ET AERAA EN Foi publicado na forma do Art.69 da Lei OrgínicaAS QECIOI 3 nn RS Municipal com redação dada pela emenda nº014,Publicado nefiorma do Art68 da Lei Orgênica Municipal.
o

De 0902019.com redação dada pela Emenda nº 044ds 03/05/2019. DtCA 164?)Em: DÊ! OG 19MD
Servidor(a): goServidor EAÉ

mes
TE]

Servidor, AAA s
Câmara Muncipal de Prosidênte Kennedy-ES|

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro — CEP 29350-000 —Tel: (2832525. 4000n Dama 4nno - “ .